

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6405
Folio Fiscal	fcd277e3-2f89-4146-ac2f-0f537958045f
Fecha y Hora de Emisión	2024-11-13T11:17:20
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-13T11:17:43
Certificado SAT	00001000000509846663
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75
(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL
601-General de Ley Personas Morales
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230
FOLIO 3262



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI8046	40172516	50.000 PIEZA H87	CONEXION CODO 6MM MANGUERA X 1/4" CUERDA	23.0000	\$1,150.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1150.000000 002-IVA: 0.160000	\$184.00	
MI8047	40172516	50.000 PIEZA H87	CONEXION CODO 4MM MANGUERA X 1/4" CUERDA	22.0000	\$1,100.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1100.000000 002-IVA: 0.160000	\$176.00	
MI8048	40172516	50.000 PIEZA H87	CONEXION CODO 8MM MANGUERA X 1/4" CUERDA	24.0000	\$1,200.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 1200.000000 002-IVA: 0.160000	\$192.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: CUATRO MIL DOS PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

YwxPkViG8lwcrJ0/1/dr1qD42l6wEtvThGKlk/QEsCrIHZ7G/myqGCpcS9OOPdsZtv2pAtAXchSTdnjnyOBdztUlqmSLbx7UO7jcZ5it9lVPI9qm/58WqGUxA84m1/Z4dTyyK8gtslf8fOvzq1mptVweDW2OOR6o3+KTYxQruX13Sd5xzcTaczTH8Pla7FM6kaXxe1/yWwKb/+3XkJfcSEFAP8Ru56dVNmAVVFOJ35nRLVKqzRF1go0ix94CTRYdQsuikk4wQt3rwnvvhWMAqdrJ15oWaX9AQ0JWQih7VIR6ENa/T4IIZYwj/w7INqyufA6AGssTRGEt9rA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

I10FcBEvIPXok1+aOmX1YqlxDCJZ+B19VFWz4mHP4wLg5CdO0ZGe6oEJcBF47DAu8CWnxU7pLoymozAU1wfUFRVaqKv7yRTKH2kDGsP3Swx3IWSKj5LpGJqU2cXn3607WpMAkBE/axbktm+Lmo3edeBWLcnnsJs393D8le/j6g0daewlpA+CaNBBJG4LILzaiPLZBfCHVrRtc1Bd+JXOob3gOW24oJ2fdf2W5ns6hZMYAtkP1S2b5heZuX4bm4RzSw8AECXR6d9sbMUPrMfk38yib2i4GQgeXECUsWu6Vv7UvN5S+o75s8tjUyWv7MajC7TBu4N0SkiA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|fcd277e3-2f89-4146-ac2f-0f537958045f|2024-11-13T11:17:43|LSO1306189R5|YwxPkViG8lwcrJ0/1/dr1qD42l6wEtvThGKlk/QEsCrIHZ7G/myqGCpcS9OOPdsZtv2pAtAXchSTdnjnyOBdztUlqmSLbx7UO7jcZ5it9lVPI9qm/58WqGUxA84m1/Z4dTyyK8gtslf8fOvzq1mptVweDW2OOR6o3+KTYxQruX13Sd5xzcTaczTH8Pla7FM6kaXxe1/yWwKb/+3XkJfcSEFAP8Ru56dVNmAVVFOJ35nRLVKqzRF1go0ix94CTRYdQsuikk4wQt3rwnvvhWMAqdrJ15oWaX9AQ0JWQih7VIR6ENa/T4IIZYwj/w7INqyufA6AGssTRGEt9rA=|00001000000509846663|]

TOTALES

SubTotal	\$3,450.00
IVA 16%	\$552.00
Total	\$4,002.00

Firma de recibido